
Всемирная история

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь ноябрь декабрь

8 15 22 29 6 13 20 27 10 17 24 1 8 15 22
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АБЕЛЬДИЕВ ИСЛАМ 7 8 8 7 8 9 7 7

2 АСКЕРБАЙ ЖҰЛДЫЗ 8 8 7 8 8 8 8

3 ГУВВА АЛИНА 7 б 7 7 6 7 7 7

4 ДЮБА АЛЕКСАНДР б 8 7 7 б 6 6 7 6

5 ЗУЗЛОВ АЛЕКСЕЙ 6 6 8 8 7 8 8 7 8

6 КРЕСТЬЯНОВА ЕВГЕНИЯ 9 б 9 9 8 8

7 МАКСУТОВА АЯУЛЫМ 9 9 9 8 8 6

8 СИТКО МИЛАНА 7 б 7 7 7 6

9 СУЛЕЙМАНОВ АЛИ 6 6 6 6 6 7 6 6

10 ТАКИЛОВА ӘЛИЯ 6 8 9 7 8 10 9 6

11 ТУКЕШЕВ АЛИЖАН 8 б 6 8 8 9 9

12 ЧАШКОВ АЛЕКСАНДР 8 7 7 7 8 8 8

13 ШАРИПОВА ГҮЛ-САРА 9 8 9 6 9 8 8 9

14 ШИНГАЛИЕВ ТАМЕРЛАН 6 7 6 6

15 Шинкарева Румисса 8 6 6 8 8 7

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Жанара Урналдыевна Садуанова
Расчет оценки за 1 полугодие

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
по

лу
го

ди
е

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

10 10 10 10

7 6 4 4 4

7 8 6 5 4

6 6 8 3 3

7 6 6 8 4

6 6 8 8 4

8 8 9 8 4

8 5 9 8 4

7 8 8 4 4

7 3 6 3 3

7 5 7 5 4

7 7 8 7 4

8 8 7 6 4

10 8 8 10 5

7 6 3 3

6 6 8 7 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

08.09
Как появился первый человек стр 10 читать

15.09
Почему стены пещеры Ласко были
разрисованы древними людьми

стр 12 читать

22.09
Почему люди начали заниматься
земледелием и скотоводством СОР №т 1

стр 16 читать

29.09
Почему древние цивилизации развивались
в долинах рек?

стр 20 читать

06.10
Почему Египет называли «Чёрная земля» стр 26 читать

13.10
Зачем фараон Хатшепсут отправляла
корабли на земли Пунт? СОР № 2

стр 28 читать

20.10
Как были построены пирамиды Древнего
Египта.

стр 30 читать

27.10
Какие тайны о жизни древних египтян
хранит гробница Тутанхамона

стр 28 читать

10.11
Как появление колесницы изменило мир? стр 36 чит

17.11
Как царь Хаммурапи превратил Вавилон в
могущественную империю.

стр 38 чит

24.11
Почему древние империи на Ближнем и
Среднем Востоке были могущественными
Насколько были могущественными
древние империи Средней Азии СОР № 3

стр 40 чит

01.12
Как исчез древний город Мохенджо-Даро
Почему в Древней Индии индуизм
доминировал над буддизмом СОР № 4

стр 50 чит

08.12
Насколько была важна роль Индии как
центра торговли в древности

повторить

15.12
Насколько была важна роль Индии как
центра торговли в древности

стр 54 чит

22.12
Насколько были развиты научные знания в
Древней Индии

стр 56 чит

Количество уроков: 15


