Всемирная история

_				_				_		_	_	$\neg$		_	÷				_	_	<u> </u>	_	_	_	_	_	_					_	_	_	_	—		—	
	шело		нтяб І	брь I	_	окт	тябі	рь		ноя	брь		дек Т	абр	)ь			-	_				-			1		_			1	_		1	- 1	_			_
N₂	число																																						
_	Фамилия и имя обучающегося	8	15	22	29	6	13	20	27	10	17	24	1	8	15	22																							
1	АБЕЛЬДИЕВ ИСЛАМ	7		8	8	7	8		9			7			7																								
2	АСКЕРБАЙ ЖҰЛДЫЗ		8		8	7		8		8			8			8																							
3	ГУВВА АЛИНА	7		6			7		7		6	7		7	7																					Т			$\top$
4	ДЮБА АЛЕКСАНДР	б	8	7		7		6		6	6		7			6																				T	T	T	$\top$
5	ЗУЗЛОВ АЛЕКСЕЙ	6		6			8	8		7		8		8	7	8																				T	T		T
6	КРЕСТЬЯНОВА ЕВГЕНИЯ		9		6	9			9				8			8													1							T	T	T	T
7	МАКСУТОВА АЯУЛЫМ		9			9		9			8			8	6														1							T	T	T	T
8	СИТКО МИЛАНА	7		б			7			7		7				6													1							T	T	T	T
9	СУЛЕЙМАНОВ АЛИ		6		6		6		6		6	7		6	6													1	$\top$							T	T	T	$\top$
10	ТАКИЛОВА ӘЛИЯ	6		8		9		7		8		10	$\neg$			6					1							1	$\top$							T	T	7	$\top$
11	ТУКЕШЕВ АЛИЖАН		8		6		8		8			9	$\neg$								1							1	$\top$							7	T	7	$\top$
12	ЧАШКОВ АЛЕКСАНДР	8		7	Γ	Г	7	П	7		8		_	8	8					$\dashv$	$\dashv$					$\neg$		$\top$	$\dagger$		T				$\dashv$	$\top$	十	$\top$	$\top$
13	ШАРИПОВА ГҮЛ-САРА		9		8	9		6		9		8	$\neg$			9				$\dashv$	$\dashv$					$\dashv$		$\top$	$\dagger$		T				$\dashv$	$\top$	$\top$	$\top$	$\top$
14	ШИНГАЛИЕВ ТАМЕРЛАН							6			7		6			6				$\dashv$	$\dashv$					7		$\top$	$\dagger$		T				$\dashv$	$\top$	$\top$	$\top$	$\top$
15	Шинкарева Румисса		8					6		6		8	$\dashv$	8	7					$\exists$	$\exists$			$\exists$				$\top$	$\top$							$\top$	$\top$	$\top$	十
16										_			7	_						1	$\dashv$							$\top$	$\dagger$		t					$\top$	$\top$	$\dagger$	$\top$
17												$\dashv$	1			$\neg$		$\dashv$		$\dashv$	1			$\dashv$				1	$\dagger$						1	$\top$	$\dagger$	$\dagger$	十
18		$\vdash$						Н				$\dashv$	$\dashv$					$\dashv$		$\dashv$	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$			$\top$	+		t	T			$\dashv$	$\dagger$	$\top$	$\dagger$	+
19								H				$\dashv$	$\dashv$			$\dashv$		$\dashv$		$\dashv$	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$			$\dagger$	$^{+}$		t				1	$\dagger$	$\dagger$	$^{+}$	+
20								H				$\dashv$	$\dashv$			$\dashv$		$\dashv$		$\dashv$	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$			$\dagger$	$^{+}$		t				1	$\dagger$	$\dagger$	$^{+}$	+
21								Н					$\dashv$					1		1	$\dashv$							$\dagger$	+		$\vdash$	T			$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$	$^{\dagger}$	十
22												$\dashv$	1					$\dashv$		$\dashv$	1			$\dashv$				1	$\dagger$						1	$\top$	$\top$	$\dagger$	十
23												$\neg$	$\dashv$					$\dashv$		$\dashv$	$\dashv$			$\dashv$				1	$\dagger$						1	$\dagger$	$\dagger$	$\dagger$	十
24													1								T							$\top$	$\dagger$		t					$\top$	$\top$	$^{\dagger}$	十
25													$\dashv$							7	$\dashv$							$\top$	$\top$		T				1	$\top$	$\top$	$\top$	十
26													1								T							$\top$	$\dagger$		t					$\top$	$\top$	$\dagger$	十
27													$\dashv$							7	7							$\top$	$\top$		T				1	$\top$	$\top$	$\top$	十
28								П				$\exists$	┪					$\dashv$		$\exists$	7			$\exists$	$\neg$			$\top$	$\top$		T				7	$\top$	$\top$	$\top$	十
29												$\neg$	┪					$\dashv$		$\exists$	7			$\exists$	$\neg$			$\top$	$\top$		T				7	$\top$	$\top$	$\dagger$	十
30													1								7							$\top$	$\dagger$		t					$\top$	$\top$	$^{\dagger}$	十
31													1								7							1	$\dagger$		T				1	$\top$	$\top$	$^{\dagger}$	十
32		T			T	T	T	H			1		$\dashv$		1				7	$\dashv$	$\dashv$		1			$\exists$		$\top$	$\dagger$	$\dagger$	t		T	П	$\dashv$	$\top$	$\dagger$	+	+
33						H		$\Box$					$\dashv$							$\dashv$	$\dashv$					$\dashv$	1	$\top$	$\dagger$	$\dagger$			T		$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$	+	+
34		T			T	T		Н			7		$\dashv$		7				7	$\dashv$	$\forall$		7			$\dashv$	1	$\top$	$\dagger$		T	T	T	П	$\dashv$	$\top$	$\dagger$	$\dagger$	+
35						H		$\Box$					$\dashv$							$\dashv$	$\dashv$					$\dashv$	1	$\top$	$\dagger$	$\dagger$			T		$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$	+	+
36		T			T	T		Н			7		$\dashv$		7				7	$\dashv$	$\forall$		7			$\dashv$	1	$\top$	$\dagger$		T	T	T	П	$\dashv$	$\top$	$\dagger$	$\dagger$	+
37		T			T	T		H			7		$\dashv$		7				7	$\dashv$	$\forall$		7			$\dashv$	1	$\top$	$\dagger$		T	T	T	П	$\dashv$	$\top$	$\dagger$	$\dagger$	+
38		T			T	T	T	H			1		$\dashv$		1				7	$\dashv$	$\dashv$		1			$\dashv$		$\top$	$\dagger$	$\dagger$	T		T		$\dashv$	$\top$	$\dagger$	+	+
39						H		$\Box$					$\dashv$							$\dashv$	$\dashv$					$\dashv$	1	$\dagger$	$\dagger$	$\dagger$			T		$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$	+	+
40						H		$\Box$					$\dashv$							$\dashv$	$\dashv$					$\dashv$	1	$\dagger$	+	$\dagger$			T		$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$	+	+
41		$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$		H	_		+		$\dashv$		+	$\dashv$	$\vdash$		+	$\dashv$	$\dashv$		+		$\exists$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	T	T	$\vdash$		$\dashv$	+	+	+	+
42					$\vdash$	$\vdash$		H			+		$\dashv$		+	$\dashv$	$\vdash$		$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$		+			$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	T	T	$\vdash$		$\dashv$	+	+	+	+
43					$\vdash$	$\vdash$		H			+		$\dashv$		+	$\dashv$			+	$\dashv$	$\dashv$		+			$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+		$\vdash$		$\dashv$	+	+	+	+
44						H	H	H			7		$\dashv$		7				1	$\dashv$	$\dashv$		7			$\dashv$	1	+	+			T	$\vdash$		$\dashv$	+	+	+	+
45						H	H	H			7		$\dashv$		7				1	$\dashv$	$\dashv$		7			$\dashv$	1	+	+			T	$\vdash$		$\dashv$	+	+	+	+
_	<u> </u>		<u> </u>					Ш					1					l	1	1	1					1						_		<u> </u>	1	_			—

## Жанара Урналдыевна Садуанова

		Dague		1 77 (47)				
				а 1 полугоди	e			
	) за раздель		СОР 4	Балл СО за четверть	(OP)	ਤ ਹ	Μa	а за дие
COP 1	COP 2	COP 3	10.500.5	(ΦO+COP)	KOO %	% Сумма	Оценка за полугодие	
10	10	имальные б 10		Φ)		%	Q 5	
7	6	4	10 4					4
7	8	6	5					4
6	6	8	3					3
7	6	6	8					4
6	6	8	8					4
8	8	9	8					4
8	5	9	8					4
7	8	8	4					4
7	3	6	3					3
7	5	7	5					4
7	7	8	7					4
8	8	7	6					4
10	8	8	10					5
	7	6	3					3
6	6	8	7					4
	0	0	,					
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								_
								-
		1						_
								_
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-

J. O J. F	дуанова	
Число, месяц	Темы	Домашнее задание
08.09	Как появился первый человек	стр 10 читать
15.09	Почему стены пещеры Ласко были разрисованы древними людьми	стр 12 читать
22.09	Почему люди начали заниматься земледелием и скотоводством СОР № Т 1	стр 16 читать
29.09	Почему древние цивилизации развивались в долинах рек?	стр 20 читать
06.10	Почему Египет называли «Чёрная земля»	стр 26 читать
13.10	Зачем фараон Хатшепсут отправляла корабли на земли Пунт? COP № 2	стр 28 читать
20.10	Как были построены пирамиды Древнего Египта.	стр 30 читать
27.10	Какие тайны о жизни древних египтян хранит гробница Тутанхамона	стр 28 читать
10.11	Как появление колесницы изменило мир?	стр 36 чит
17.11	Как царь Хаммурапи превратил Вавилон в могущественную империю.	стр 38 чит
24.11	Почему древние империи на Ближнем и Среднем Востоке были могущественными Насколько были могущественными	стр 40 чит
01.12	Как исчез древний город Мохенджо-Даро Почему в Древней Индии индуизм доминировал над буддизмом СОР № 4	стр 50 чит
08.12	Насколько была важна роль Индии как центра торговли в древности	повторить
15.12	Насколько была важна роль Индии как центра торговли в древности	стр 54 чит
22.12	Насколько были развиты научные знания в Древней Индии	стр 56 чит
	Количество уроков: 15	